國立臺南第一高級中學　函

地址：701005臺南市東區民族路一段1號
聯絡人：楊佩馨
電話：06-2371206 分機621
電子郵件：sap@gm.tnfsh.tn.edu.tw

受文者：國立潮州高級中學

發文日期：中華民國113年5月24日
發文字號：南一中（圖）字第1130005809號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明三附件1

主旨：本校辦理數位學習教師增能工作坊，歡迎貴校教師報名參
加，並請惠予公（差）假登記，請查照。

說明：
一、依據112學年度十二年國民基本教育課程綱要普通型數位前

導學校計畫辦理。
二、旨揭工作坊相關資訊如下：
(一)主題：用ChatGPT超速學習，成為善用AI協作的教學

者。
(二)時間：113年6月11日（星期二）上午10時至12時。
(三 )地點： Google Meet 線上會議室（會議連結：

https://meet.google.com/poo-bgnu-bhw）。
三、此工作坊課程規劃詳實施計畫，報名請至全國教師在職進

修資訊網（ https://www1.inservice.edu.tw/ ） ， 研習
代碼：4350955。

正本：全國各高中職
副本：本校圖書館

電 子 公 文
交 換 章

國立潮州高級中學
113/05/28

1130004255

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁